procedents del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència i, així com les Ordres 

HFP/1030/2021 i HFP/1031/2021, ambdues de data de 29 de setembre i tota la 

normativa relacionada. 

4. PRESSUPOST 
El pressupost de licitació del contracte és d’un total de CINC-CENTS VINT MIL SIS-

CENTS CINQUANTA EUROS (520.650,00€), més CENT NOU MIL TRES-CENTS 

TRENTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (109.336,50€) en concepte d’IVA, 

la qual cosa suposa una despesa màxima de SIS-CENTS VINT-I-NOU MIL NOU-

CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (629.986,50€). 

Concepte Unitats Preu unitari Total 

Minibus elèctric 2 259.325,00 € 518.650,00 € 

Subministrament carregador + 2 cables 
conductors 

1 2.000,00 € 2.000,00 € 

Import de licitació IVA exclòs   520.650,00 € 

IVA (21%)   109.336,50 € 

Import total IVA inclòs   629.986,50 €